y

to, convenire, et se congregare, ac ipsius Concilii continuationi, et prosecutioni, omni morā postpositā, incumbe velint. Nos enim operam sedulō daturi sumus, ut eodem tempore in eadem civitate nostri omnī ad sint Legati: per quos, si per aetatem nostram, valitudinemque, et sedis Apostolicā necessitates, personaliter adesse nequierimus, Spiritu sancto duce, ipsi Concilio praevidebimus: quamcumque ipsius Concilii translatione, et suspensione, ceterisque contrariis non obstantibus quibuscumque, ac praesertim illis, quæ idem prædecessor noster in suis litteris prædictis, quas cum omnibus, et singulis in eis contentis clausulis, et decretis in suo robore permanere volumus, atque decernimus, et, quatenus opus sit, innovamus, voluit non obstat: irritum nihilominus decernentes, et inane, si secus super his à quoquam, quavis auctoritate, scientē, vel ignorantē, contigerit attenari. Nulli ergo omnī hominum liceat hanc paginam nostrorum hortationis, requisitionis, monitionis, statuti, declarationis, innovationis, voluntatis, et decretorum infringere, vel ei au-

su

SESION XI.

119

su temerario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumperit, indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum Petri, et Pauli, Apostolorum ejus, se noverit incursum. Datum Romæ apud sanctum Petrum, anno Incarnationis Domini cœ M.D.L. XVIII. kalend. Decembr. Pontificatus nostri anno primo. = M. Card. Crescen. = Rom. Amaseo.

SESSIO XI.

Sacrosanti, ecumenici, et generalis Concilii Tridentini, quæ est I. sub Julio III. Pont. Max. celebrata k- lend. maji M. D.LI.

„In nomine sanctæ, et individuæ Trinitatis, Patris, „et Filii, et Spiritus sancti. „Amen. Anno à nativitate „Domini millesimo quin- „gentesimo quinquagesimo „primo, indictione nona, die „vero veneris, prima men- „sis maji, pontificatus Sanc- „tissimi Domini nostri Julii, „divina providentia Papæ „tertii, anno secundo, re- „verendissimus, et illustris- „simus D. Marcellus, sanc- „tæ Romanæ ecclesiæ pres- „byter Cardinalis de Cres- „centiis, prælibati Sanctis- „simi Domini nostri Papæ „de latere Legatus, ac Re- „verendus Dominus Sebas- „tia-

y decretos. Y si alguno presumiere atentarlo, sepa que incurrirá en la indignacion de Dios omnipotente, y de sus bienaventurados Apóstoles san Pedro y san Pablo. Dado en Roma, en sah Pedro, año de la Encarnacion del Señor 1550, á catorce de noviembre, año primero de nuestro Pontificado. = M. Cardenal Crescen-cio = Rom. Amaseo.

SESION XI.

Del sacrosanto, ecuménico y general Concilio Tridentino, que es la I. celebrada en tiempo del sumo Pontifice Julio III. en 1 de mayo de 1551.